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As Avateks Auto Majandusaasta aruanne 2007

JUHATUSE TEGEVUSARUANNE

As Avateks Auto on asutatud 26.aprillil 1991 aastal ja kuulub
100%-liselt Eesti eradiguslikele isikutel. EMTAKI kood on 60241

Pdhitegevuseks on transporditeenused, 29% teenustest
teostati Eesti Vabariigis. Aktsiaselts soetas aruandeperioodil kolm uuemat
autot maksumusega 1366100 krooni. Seoses uuenenud autopargile on
kulud nende korrashoiule aastate joksul vdhenenud. Kui 2006.a. olid kulud
korrashoiule 12,5% éarikuludest, siis 2007.a. oli see naitaja 10,8%

Jargmisel aastal tegevust laiendada ei kavatse, sest turusituat-
sioon seoses Euroopa Liitu astumisega on muutunud Eesti vedajatele
ebasoodsaks. Plilame hoida majandustegevuses sama taset samade
klientidega.

Aktsiaseltsis oli 2007.a. t66l keskmiseit 36 téotajat, nende t66-
tasu oli 2570741 krooni, sealhulgas tegevdirektoril ja juhatuse esimehel
290884 krooni.

Soodustusi aruandeperioodil téétajad ei ole saanud.

Ettevotte peamised finantssuhtarvud: 2007 2006
Mudgitulu 25810445 22944323
Tulu kasv 12% 10%
Brutokasumi méaar 9% 8%
Puhaskasum 1685092 1356669
Kasumi kasv 24% 355%
Puhasrentaablus 7% 6%
L.Uhiajaliste kohustuste kattekordaja 1,19 0,76
ROA 16% 14%
ROE 26% 28%

20. veebruar 2008.a.
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As Avateks Auto Majandusaasta aruanne 2007

JUHATUSE DEKLARATSIOON

As AVATEKS AUTO juhatus on driseadustikust lahtuvalt koostanud
raamatupidamise aastaaruande, mis kajastab 6igesti ja diglaselt driihin-
gu vara, kohustusi ja omakapitali ning majandustegevuse tulemust ja raha-
voogusid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on jargitud raa-
matupidamise seaduse ja Eesti hea raamatupidamistava néudeid.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste
hindamist mé&jutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupdeva 01.01 2007
ja aastaaruande koostamispéeva 31.12 2007 vahemikul.

Vara ja kohustusi on hinnatud kaalutletud ja konservatiivsetel alustel.
Raamatupidamise aastaaruande kostamine néuab hinnangute andmist.
Need hinnangud pdhinevad aktuaalse! informatsioonil &riiihingu seisun-
dist ning kavatsustest ja riskidest raamatupidamise aastaaruande koos-
tamiskuup&eva seisuga. Majandusaastal v&i varasematel pericodide!
kajastatud majandustehingute Idplik tulemus véib erineda kaesoleval
periocodil antud hinnangust.

Juhatuse hinnangul on As AVATEKS AUTO jatkuvalt tegutsev majandus-
uksus.

Juhatus kinnitab 2007.a.aastaaruande koostamise digsust ja taielikkust.
Imavere, 25. veebruar 2008.a.
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As Avateks Auto

RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANNE

KASUMIARUANNE
Lisa nr.

Mugitulu 9
Muud &ritulud

Kasum péhivahendite miiiigist
MUUGITULU KOKKU

Mitmesugused materjalid, kaubad,
teenused ja tegevuskulud
Palgakulu

Sotsiaalmaks
Tob6tuskindlustusmaks

Pdhivara kulum 4
Muud arikulud

ARIKULUD KOKKU

ARIKASUM

Intressikulu 5
Muud finantstulud ja -kulud
FINANTSTULUD JA -KULUD KOKKU
KASUM MAJANDUSTEGEVUSEST
KASUM ENNE MAKSUSTAMIST

ARUANDEAASTA PUHASKASUM

31.12 2007

25810445
508542
411468

26730455

190841548
2759330
849266
7708
919559
109465
24486876

2243579
-558689

202
-558487

1685092

1685092

1685092

Majandusaasta aruanne 2007

31.12 2006

22944323
9027
60000
23013360

17224791
2299761
759876
6545
857976
133887
21282836

1730514
-374107

262
-373845
1356669

1356669

1356669




As Avateks Auto

BILANSS

Lisa nr.

—

Raha ja pangakontod

Osad ja muud véartpaberid

Ostjatelt laekumata arved

Maksude ettemaksed

Tulevaste perioodide kulud

KAIBEVARA KOKKU

Maa ja ehitised

Masinad ja seadmed

Muu inventar

Akumuleeritud kulum

MATERIAALNE POHIVARA KOKKU
VARAD KOKKU

N W

L i

Vélakohustus
Lhiajalised volakohustused I4
Ostjate ettemaksed
Tarnijatele tasumata arved
Maksuvélad 8
Vélad toovitjatele
LOHIAJALISED KOHUSTUSED
Pikaajaline vélakohustus 7
PIKAAJALISED KOHUSTUSED KOKKU
KOHUSTUSED KOKKU
Aktsiakapital
Kohustuslik reservfond
Eelmiste perioodide jaotamata kasum
Aruandeperioodi kasum
OMAKAPITAL KOKKU

KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL

Majandusaasta aruanne 2007

31.12 2007

628386
20000
37013589
0
281897
4631872
457758
8800108
703729
-4028036
5933559
10565431

537000
304254
0
2111281
424593
508608
3885736
202256
202256
4087992
900000
80000
3802347
1685092
6477439
10565431

31.12 2006

366415
20000
2821607
0
257627
3455649
463758
9738215
846712
-4935058
6113627
9569276

712000
380156
0
2480618
548530
440239
4561543
215386
215386
4776929
900000
80000
24456738
1356669
4792347
9569276
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Majandusaasta aruanne 2007

OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE

Seisuga 01.01 06

Eel. per. kasum
2006.a. kasum

Seisuga 31.12 06

Seisuga 01.01 07

Eel. per. kasum
2007.a. kasum

Seisuga 31.12 07

Aktsia-
kapital

900000

900000

900000

900000

Reser-
kapital

per.de
jaot.-ta
kasum

90000 2147558

298120

90000 2445678

90000 2445678

1356669

90000 3802347

Eelmiste Aruande- Kokku
aasta
kasum

298120 3435678

-298120

1356669

1356669 4792347

1356669 4792347

-1356669
1685092

1685092 6477439

Vastavalt As Avateks Auto pdhikirjale on aktsiakapitali minimaalseks suuru-
seks 400000 krooni ja maksimaalseks suuruseks 1600000 krooni.
Aktsiaseltsi asutamisel 26.04 1991 aastal lasti valja 37 akisiat, millede eest
tasuti mitterahalise sissemaksena. Edaspidised aktsiakapitali suurendami-
sed 900000 kroonini on tasutud sularahas. Aktsia nimivaartus on 1000 EEK.




As Avateks Auto

RAHAVOOGUDE ARUANNE

Lisad

Rahavood dritegevusest

Arikasum

Arikasumi korrigeerimised  *
Aritegevusega seotud néuete muutus
Aritegevusega seotud kohustuste muutus
Rahavood dritegevusest kokku

Rahavood investeerimistegevusest
Materiaalse pohivara soetus
Materiaalse pdhivara miidk

Saadud kapitalirendi p&himaksed
Saadud intressid

Rahavood kokku

Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud

Laenude tagasimaks

Kapitalirendi pdhiosa tagasimaksed
Makstud intressid

Rahavood kokku

RAHAVOOD KOKKU

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

Raha ja raha ekvivalendid
Raha ja pangakontod
Rabha ja raha ekvivalendid kokku

*Arikasum: 2007 2006
Kulum 919559 857976
Kasum -411468 -60000
Kahjum 48960 0
Kokku: 557051 787976 8

10

2007

2243579

557051
-904252
-424905
1471473

1455083
1078100
420900
202
44119

150000
-325000
-509932
-558689
1243621

271971
356415

271971
628386

31.12 07
628386
628386

Majandusaasta aruanne 2007

2006

1730514
797976
-1145861
323193
1705822

-1711508
60000
395300
262
-1255946

500000
-48000
-701692
-374107
-623799

-173923

930338
-173923
356415

31.12 06
356415
356415
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AASTAARUANDE KOOSTAMISE ARVESTUSMEETODID

Arvestuse alused

Majandustehingud kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaseit
nende tekkimise momendil tegelikus vaartuses. Raamatupidamise aru-
anded koostatakse tekkepdhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Liihiajaliste finantsinvesteeringute kajastamine

Lahiajaliste finantsinvesteeringutena arvestatud osad on bilansis kajasta-
tud Giglase vaartuse meetodil, st. diglases vaartuses, millest ei ole maha
arvatud véimalikke realiseerimisega kaasnevaid tehingutasusid.

Nouete hindamine

Nouded ostjate vastu on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksu-
muses, mis on Uldjuhul vérdne nende nominaalvasrtusega. Néuete hinda-
misel on vaadeldud iga nduet eraldi.

Materiaalne péhivara

Pohivarana on bilansis kajastatud varad maksumusega iile 10000 krooni ja
kasutuseaga Ule Ohe aasta. Materiaalsed péhivarad voetakse arvele soe-
tusmaksumuses. P6hivara amortiseeritakse lineaarse! meetodil lahtudes
kasulikust todeast. Kasutusel on jargnevad amortisatsiooninormid:

muud hooned 2% aastas
transpordivahendid 10% aastas
arvutustehnika 15% aastas
masinad ja seadmed 15-20% aastas
tooriistad ja inventar 15-25% aastas

Maad ei amortiseerita.

Rahavood
Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Tehingud vilisvaluutas
Tehingud vélisvaluutas kajastatakse tehingupaeva valuutakursi alusel keh-
tinud Eesti Panga valuutakursi jargi. Umberhindlust teinud ei ole, sest eu/r
kurss Eesti Panga valuutakursi jargi ei ole muutunud. -

9 Juhatuse liige 7| /{/



As Avateks Auto Majandusaasta aruanne 2007

AASTAARUANDE KOOSTAMISE ARVESTUSMEETODID

Kasutus- ja kapitalirent

Kapitalirent on rent, mille puhul kéik olulised vara omandidigusega seotud
riskid ja hiived kanduvad ule rentnikule.

Kasutusrent on rent, mis ei ole kapitalirent.

Tulu

Migitulu kajastatakse tekkepdhiselt realiseerimise printsiibi alusel. Kau-
ba mudgi pubul on madgitulu tekkimise momendiks kauba omandibiguse
tleminek ostjale.

Puhkustasude reserv

Puhkusetasu kulu on kajastatud kohustuse tekkimise perioodil. Puhkuse-
tasu reservi korrigeeritakse (iks kord aruandeaasta |6pul. Valjateenitud
puhkusetasu kajastatakse kasumiaruandes kuluna ning bilansis on vée-
tud arvele lihiajalise kohustusena téévotjate ees.

Resrvide moodustamine
Vastavalt Ariseadustikule on As Avateks Auto moodustanud reservkapita-
li, mis moodustab 1/10 aktsiakapitalist.

N
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As Avateks Auto Majandusaasta aruanne 2007

LISAD RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANDELE

Lisa 1. Raha ja pangakontod 2007 20086
Sularaha kassas 84287 2853
Pangakontod EEK 542166 348204
Valuutakontod pangas 1933 5358

Kokku: 628386 356415

Lisa 2. Nouded ostjate vastu

Nouded ostjate vastu on bilansis kajastatud summas 3701589 krooni. Eba-

téendoliselt laekuvaid arveid ei ole.Valisvaluutas fikseeritud néuded ostjate

vastu bilansipaeva seisuga Umberhinnatud ei ole, sest Eesti Panga valuuta-
kurss euro suhtes on stabiilne.

Ostjatelt lackumata arved maksetdhtaegade I5ikes:

Uletanud alla 1 kuu 1698796
Uletanud 1 - 3 kuud 1534431
Uletanud 3 kuud - 1 aasta 0
Uletanud tle 1 aasta 468362
Kokku: 3701589

Enamus téhtaja letanud néuetest on bilansi esitamise paevaks laekunud.
Lisa 3. Liihiajalised finantsinvesteeringud

31.12 2007 .a. 31.12 2006.a.
Kogus Summa Kogus Summa

Algsaldo 01.01 2007 2 20000 2 20000
Soetushind 20000 20000
Soetamine 2007.a.

Loppsaldo 31.12 2007 2 20000 2 20000
Soetushind 20000 20000

2007.a. ei imnenud asjaolusid, mis oleksid ndudnud investeeringu vaartu-
se korrigeerimist.

11
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Lisa 4. Materiaalse pdhivara liikumine

Materiaalse pohivara liikumine 2007.aasta kohta eraldi lehel Ik. 14
Téaielikult amortiseerunud péhivara soetusmaksumuses seisuga:

31.12 20086.a. 1442019
31.12 2007 .a. 942685

Kapitalirendiga soetatud vara soetusmaksumus seisuga 31.12 2007 .a.

oli 6869957 krooni, sealhulgas soetus 2007.aastal 610000 krooni.

Lisa 5 Kapitalirent

As Avateks Auto rendib kapitalirenditingimustel jargmisi varasid:

Hooned Masinad,

seadmed
Soetusmaksumus 31.12 2006.a. 0 6217288
Bil. jadkmaksumus 0 2904447
Kulum 0 3312841
Soetusmaksumus 31.12 2006.a. 0 6827288
Bil. j@&dkmaksumus 0 3063087
Kulum 0 3764201

31.12 07
Kapitalirendivélgnevus: 506510
sh. tdhtajaga kuni 1 aasta 304254
1 - 5 aastat 202256
Aruandeperioodil tasutud maksed 509932
Intressimasr B6-7%
Aruvandeperioodi intressikulu 38946

Lisa 6. Kasutusrent

Muu

inventar

42669
0
42669
42669
0
42669

As Avateks Auto rendib kasutusrendi tingimustel jargmisi varasid:

2007
Masinad ja seadmed: 1979230

12 Juhatuse liigek o«

Kokku

6259957
2904447
3355510
6259957
3063087
3806870

31.12 06

595542
380156
215386
701692
6-13%
31310
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Lisa 7. Volakohustused

Vélakohustused seisuga 31.12 2007 .a.

Lihi- Pika- Kokku
Liisingud: ajaline ajaline
As Sampo Liising 88515 127128 215643
As DnB NORD Liising 215739 75128 290867
Kokku: 304254 202256 506510
Lisa 8. Maksuvdlad ja maksude ettemaksed
31.12 2007 a. 31.12 2006.a.
Ettemaks Vélgnevus Ettemaks Véignevus
Sotsiaalmaks 0 149966 ¢ 107630
Kéibemaks 0 172415 0 357572
Uksikisiku tulumaks 0 92373 0 75632
Tédtuskindlustus 0 3850 0 2919
Kogumispension 0 5989 0 4777
Kokku; 0 424593 0 548530
Lisa 9. Miiiigitulu
Muadgitulu tegevusalade I8ikes: 2007 a. 2006.a.
Transporditeenus 25785096 99,90% 22770667 99,24%
Remonditeenus 0 0,00% 66650 0,29%
Muu teenus 25359 0,10% 107006 0,47%
Kokku: 25810455 100,00% 22944323 100,00%
Mutgitulu riikide 16ikes: 2007 .a. 2006.a.
Eesti 7587768 29,40% 10941905 47,69%
Rootsi 4110962 15,93% 2135645 9,31%
Venemaa 2712128 10,51% 391820 h71%
Itaalia 1875688 7127% 2912117 12,{6__ %
13 Juhatuse liige . JHL
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Lisa 9. Miiiigituiu

Mitigitulu riikide 16ikes:

Saksa
Soome
Norra
Tsehhi
Prantsusmaa
Ungari
Slovakkia
Rumeenia
Poola

Lati

Muud
Kokku:

Lisa 10. Tehingud seotud osapooltega

Majandusaasta aruanne 2007

2007 .a.
1782687 6,91%
1383446 5,36%
1153845 4,47%
1147657 4,45%

937465 3,63%
783588 3,01%
572254 2,22%
453065 1,76%
355535 1,38%
316862 1,23%
637495 2,47%
22944323 100,00%

2006.a.
385542 1,68%
1661157 7,24%
354534 1,64%
1323906 5,77%
586686 2,56%
633809 2,76%
160042 0,70%
93727 0,23%
287726 1,26%
181146 0,79%
320791 1,40%
20907254 100,00%

Ou Avateks Trans - osanikud on juh. esimees ja tegevdirektor kuni 01.03 05
Ol Felkman - osanik on tegevdirektor.
As Avateks Auto tehingud teenuste ja kaupade osas seotud osapooltega:

Ot Felkman
Kokku:;

Saidod seotud osapooltega:

Volakohustus:

Vahur Erm
Ahto Soo
Ot Felkman

Mook

3833844
3833844

14

2007

Ost

0
0

Juhatuse liige . . ./

Motk

5629478
5629478

31.12 07

387000

0
150000
537000

2006

Ost

31.12 06

532000

30000
150000
712000
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MATERIAALSE POHIVARA LIIKUMINE

Saldo 01.01 2006
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum
Jaakmaksumus

2006.a. muutused
Ostud ja parendused
Véljaminek ja muik
Amortisatsioon

Saldo 01.01 2007
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum
Jadkmaksumus

2007.a. muutused
Ostud ja parendused
Véljaminek ja miiilk
Amortisatsioon

Saido 31.12 2007
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum
Jadkmaksumus

Maa ja
ehitised

452250
227233
225017

11508

22612

463758

249845
213913

6000
22612

457758
270497
187261

15

Masinad,
seadmed péhivara

8135215
3367297
4767918

1700000
97000
749099

9738215
4019396
5718819

1455083
2393190
823374

8800108
3161132
5638976

Muu mat.

846712
579552
267160

86265

846712
665817
180895

142983
73573

703729
596407
107322

Lisa nr.4

Majandusaasta aruanne 2007

Mat. p.v
kokku

9434117
4174082
5260095

1711508
97000
857976

11048685
4935058
6113627

1455083
2542173
919559

9961595
4028036
5933559
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JUHATUSE JA NOUKOGU ALLKIRJAD

As Avateks Auto 2007 majandusaasta aruanne on kinnitatud aktsionaride
tldkoosoleku poolt 26. martsil 2008.a. ja allkirjastatud juhatuse liikmete
ja néukogu pocilt.

r'n'

(A

h/Soo - jJuhatuse esimees

V hur Erm - juhatuse liige

Eino Soo - ndukogu liige
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Majandusaasta aruanne 2007

MAJANDUSAASTA KASUMIJAOTAMISE ETTEPANEK

Eelmiste perioodide jaotamata kasumi
jaék 2007.a. alguseks

2007.a. aruandeaasta kasum

Dividendidena jaotamiseks

Eraldamine reservfondi

Eelmiste perioodide jaotamata kasumi
jaék pérast 2007.a. majandusaasta
aruande kinnitamist

17

3802347

1685092

5487439
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SOLTUMATU AUDIITORI ARUANNE
AS AVATEKS AUTO OMANIKELE

Olen auditeerinud AS AVATEKS AUTO raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab
bilanssi seisuga 31. detscmber 2007, kasumiaruannet, omakapitali muutuste aruannet ja
rahavoogude aruannet eeltoodud kuupieval 16ppenud majandusaasta kohta, aastaaruande
koostamisel kasutatud oluliste arvestuspshimétete kokkuvdtet ning muid selgitavaid lisasid.
Auditeeritud raamatupidamise aastaaruanne, mis on toodud lehekiilgedel 6 kuni 14 on
kaasatud minu poolt identifitseerituna kiiesolevale aruandele.

Juhatuse kohustused raamatupidamise aastaaruande osas

Juhatuse kohustuseks on raamatupidamise aastaaruande koostamine ning dige ja diglane
esitamine kooskélas Eesti hea raamatupidamistava nduetega. Selle kohustuse hulka kuulub
asjakohase sisekontrollisiisteemi kujundamine ja tods hoidmine, mis tagab raamatupidamise
aastaaruande korrektse koostamise ja esitamise ilma pettustest v6i vigadest tulenevate oluliste
védrkajastamisteta, asjakohaste arvestuspShimétete valimine ja rakendamine ning antud
tingimustes pdhjendatud raamatupidamishinnangute tegemine.

Audiitori kohustused

Minu kohustuseks on avaldada auditi pohjal arvamust raamatupidamise aastaaruande kohta.
Viisin auditi 14bi kooskdlas Eesti auditeerimiseeskirjaga, mis nduab, et ma olen vastavuses
eetikanSuetega ning et ma planeerin ja viin auditi 1bi omandamaks pShjendatud
kindlustunde, et raamatupidamise aastaaruanne ei sisalda olulisi véirkajastamisi.

Audit h6lmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvniitajate ja avalikustatud
informatsiooni kohta auditi téendusmaterjali kogumiseks vajalike protseduuride labiviimist,
Nende protseduuride hulk ja sisu séltuvad audiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust
riskidele, et raamatupidamise aastaaruanne véib sisaldada pettustest voi vigadest tulenevaid
olulisi vdirkajastamisi. Asjakohaste auditi protseduuride kavandamiseks vatab audiitor nende
riskihinnangute tegemisel arvesse Sige Ja diglase raamatupidamise aastaaruande koostamiseks
ja esitamiseks juurutatud sisekontrollisiisteemi, kuid mitte selleks, et avaldada arvamust
sisekontrolli tulemuslikkuse kohta. Audit hdlmab ka kasutatud arvestuspShimétete
asjakohasuse, juhatuse poolt tehtud raamatupidamislike hinnangute pdhjendatuse ja
raamatupidamise aastaaruande iildise esituslaadi hindamist.

Usun, et meie kogutud auditi tdendusmaterjal on piisav ja asjakohane minu arvamuse
avaldamiseks.

Arvamus |
Minu arvates kajastab kaasatud raamatupidamise aastaaruanne olulises osas digesti ja

Giglaselt AS AVATEKS AUTO finantsseisundit seisuga 31. detsember 2007 ning sellel

kuupdeval i8ppenud majandusaasta finantstulemust Ja rahavoogusid kooskélas Eesti hea
raamatupidamistavaga.

06.martsil 2008
Tiin vald Jirvamaa
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